
UCHWAŁA  NR XXVII/220/08 

RADY  GMINY  MASŁÓW

z dnia 30 grudnia 2008 roku

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/185/08 Rady Gminy Masłów z dnia 02 października 
2008  roku  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  zmienionej  uchwałą  nr 
XXV/196/08 Rady Gminy Masłów z dnia 06 listopada 2008 roku.

      Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 167 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 175 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104, z późn. 
zm.)  – 

Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1

Uchyla się Uchwałę nr XXV/196/08 Rady Gminy Masłów z dnia 06 listopada 2008 roku w 
sprawie zmiany uchwały nr XXIV/185/08 Rady Gminy Masłów z dnia 02 października 
2008 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej.

§ 2

Zmienia się zapis § 1 uchwały nr XXIV/185/08 Rady Gminy Masłów z dnia 02 października 
2008 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej, który otrzymuje brzmienie:

 „§  1.  Udziela  się  pomocy  finansowej  dla  Powiatu  Kielce  na  zadanie  inwestycyjne  pn. 
„Kontynuacja  budowy chodnika  w Domaszowicach  wzdłuż drogi  powiatowej”,  w kwocie 
150.000zł.”

§ 3

Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy Masłów mgr Genowefa Jaros


	UCHWAŁA  NR XXVII/220/08 
	RADY  GMINY  MASŁÓW
	w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/185/08 Rady Gminy Masłów z dnia 02 października 2008 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej zmienionej uchwałą nr XXV/196/08 Rady Gminy Masłów z dnia 06 listopada 2008 roku.
	Uchyla się Uchwałę nr XXV/196/08 Rady Gminy Masłów z dnia 06 listopada 2008 roku w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/185/08 Rady Gminy Masłów z dnia 02 października 2008 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej.

